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WYJAŚNIENIA DO TREŚCI REGULAMINU KONKURSU 
 

Kraków, 8 sierpnia 2023 r. 

 

 

Dotyczy: 

KONKURSU DWUETAPOWEGO NA KONCEPCJĘ ARCHITEKTONICZNĄ PRZEBUDOWY DAWNEGO HOTELU 

„CRACOVIA” DO FUNKCJI INSTYTUCJI KULTURY: MUZEUM DESIGNU I ARCHITEKTURY ORAZ 

MODELOWEGO CENTRUM WSPIERANIA PRZEMYSŁÓW KREATYWNYCH 

 

 

 

WYJAŚNIENIA 9 TREŚCI REGULAMINU KONKURSU (PYTANIE 82-84) 

Muzeum Narodowe w Krakowie – Zamawiający w procedurze konkursowej, działając na podstawie art. 

341 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.- Dz. U. z 2022 r., poz. 

1710 ze zm.) dalej Pzp w zw. z art. 284 Pzp zamieszcza wyjaśnienia treści Regulaminu Konkursu. 

 
 
Pytanie nr 82 
 
Zestawienie pomieszczeń inwentaryzacja 
Bardzo proszę o udostepnienie zestawienia pomieszczeń dla rysunków inwentaryzacji, załącznik M10. 
Na rysunkach parteru i kondygnacji -1 nie podano nazw pomieszczeń jedynie ich numery. 

 
Odpowiedź:  
Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 50 - Zamawiający przekazał całą posiadaną dokumentację. 
Wszystkie lokale usługowe od strony północnej na parterze powinny zostać odtworzone 
 
 
 
 
Pytanie nr 83 
 
Model IFC 
Dzień dobry, czy jest możliwe wykorzystanie całego lub elementów modelu IFC, przy docelowych 
konkursowych wizualizacjach? 

 
Odpowiedź:  
Zamawiający pozostawia do decyzji Uczestników możliwość wykorzystania modelu IFC, przy 
docelowych konkursowych wizualizacjach 
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Pytanie nr 84 
 
Wydruk części opisowej 
Prosimy o informację, czy do części opisowej przekazywanej w formie papierowej mają być dołączone 
plansze z częścią graficzną pomniejszone do formatu A3? 

 
Odpowiedź 
Nie. Część opisowa przekazywana w formie papierowej powinna oprócz tekstu opisu zawierać (zgodnie 
z ust. 14.3. pkt. 1 i 2) szacunkowy bilans terenu sporządzony zgodnie co do treści ze wzorem 
stanowiącym załącznik nr M12 do Regulaminu Konkursu oraz szacunkowy koszt realizacji Inwestycji 
zgodnie co do treści ze wzorem stanowiącym załącznik nr F06 do Regulaminu Konkursu. 
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Główny Księgowy 

Muzeum Narodowego w Krakowie 
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